
  KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w MYSZKOWIE 
42-300 Myszków ul. Jana Pawła II 11 

                                                                                  

                                                                                          Myszków, dnia 31.10.2024 r. 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH II ETAPU  
postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się            

o stanowisko stażysty (docelowo starszy ratownik-kierowca) w Jednostce 
Ratowniczo-Gaśniczej w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej                  

w Myszkowie  
 
W dniu 28 października 2024 r. Komisja kwalifikacyjna przeprowadziła II etap 
postępowania kwalifikacyjnego TEST SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ: podciąganie  
na drążku, bieg po kopercie, próba wydolnościowa (BEEP TEST). 
Test sprawności fizycznej został przeprowadzony w Komendzie Powiatowej PSP                              
w Myszkowie przy ul. Jana Pawła II nr 11. Do testu sprawności fizycznej zakwalifikowało 
się 7 kandydatów. Na testy w dniu 28.10.2024 r. o godzinie 9.00 stawiło się 7 kandydatów. 
Ostatecznie Komisja do III etapu naboru - SPRAWDZIANU Z PŁYWANIA  
ORAZ SPRAWDZIANU LĘKU WYSOKOŚCI (akrofobia) zakwalifikowała 3 
kandydatów: 
 

Numer identyfikacyjny 
Kandydata 

1 

4 

13 

 
III ETAP NABORU - SPRAWDZIAN Z PŁYWANIA ORAZ LĘKU WYSOKOŚCI (akrofobia) 
– odbędzie się w dniu 04.11.2024r., godz. 9.00 na basenie MOSiR Myszków                                  
ul. Miedziana 3, 42-300 Myszków.  
 
SPRAWDZIAN LĘKU WYSOKOSĆI (akrofobia) odbędzie się po sprawdzianie  
z pływania na terenie Komendy Powiatowej PSP w Myszkowie, ul. Jana Pawła II nr 11.  
 
Przed przystąpieniem do obu sprawdzianów kandydat zobowiązany jest do okazania 
ważnego dokumentu potwierdzającego tożsamość (ze zdjęciem): dowód osobisty. 
Brak ww. dokumentu powoduje niedopuszczenie do sprawdzianów. 
 

Dodatkowa informacja!  
 

Po pozytywnym zaliczeniu sprawdzianu z pływania i sprawdzianu lęku wysokości 
dopuszcza się wcześniejsze złożenie dokumentów wymienionych w punkcie V 
ogłoszenia o naborze w Sekretariacie Komendy Powiatowej PSP w Myszkowie. 
Komenda Powiatowa PSP w Myszkowie nie zapewnia transportu pomiędzy 
poszczególnymi miejscami postępowania kwalifikacyjnego. 
 

                                                       Podpisał: 

                                                        Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej 
                                                      -//- 

                                                   bryg. Krzysztof Dzwonnik 
                                                        Zastępca Komendanta Powiatowego PSP  

                                                           w Myszkowie 
 


